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RHEE A 10.03 vb/ N 24 NHRARZERA, 3 RALERFIYRHEETH 2.96 v/
R, ARAE CF B ARALERICIR B AL AR SATY, 2030 FARICIEMR T K & AR
%) 2414 TR 2030 FARMRZ T AR EARY) 2586 AR . AT, ALK
xF R RHEE 24212 Trek, ARAREE R LA A 7655 Trek, &% 2030 F
CEA FUEM# 93 /u/rbit B, BILIEAKR 2030 S5 HIARL A 225 10T, HARZE
2030 F W HAARL K T1 LA,

A 36: s ARILEARTHIAE (f24) A 37: B AFMRZETHAE (L)

250 8
70t
200 |
80
50
a t
100 ..

20 r

2022 2023 2024 2025 2028 2027 2028 2028 2030 2022 2023 2024 2025 2028 2027 2028 2028 2030

BHERR: KRS, TEHARRMERSHRFEFE, (F HERR: RALiER, FYEARBIZXHELTE, (F
MALBRIC IR B T A AR AAHTD MALBRIC R B TR A AR AHTD

AL EE3% R A, T 2030 SFBALE RS E AT AL T HHAEH 521270, HRIE (+
w9 AAREARY L REAK D, ¥ FRBERET 2310w, RE CLFLDIRAMETA
RETRBANEROERMERY FIFHEHK 1.3 vb/AH, 485 TIRHE 4.77 v/
H, B A 5 5, #2030 5F CEA B4 93 su/rbit B, “T1F3] 2030 F1&
A3 B AS Fxd FLBR L T AR A 52 1270,
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NORTHEAST SECURITIES CO.LTD.

REAS/DERE

WEBEICR B TR E2H A AT EABREEHHEX, L PREBEXN
BRRELAR, BEFEEHRRLTUAAS L ERBKRSLEF RFEXREEEHRK
FEYELHEG, RETEXT, FLAF CTEMA LIBUTHRIT ) RIBF LR,
W EF (THREMMAAL) RIBHRPRA, KR FIERI LT 5 b E 75 74549 )
SRR ATk E F ok, RIEBAEX T AR A B A AR GEATRE, A S
T & T MY IR AL RIF AR AL IR B 34T B F 48, A ikiZ 3 B i@ it CCER % 4%,
J& B FHARIE BT AT 09 o ) B i T AZ 6 RFEE AT R REBBEX T, HREKIC
B U 5 4 ) B A R SRS BLAF SR AN, T mBUFATAESEE L 5
#H3hA.

3. AR HAESHE, RRARIHERE

KRAAESEE A A KAt L3022 TA M GHRX, IBRIARBITRELES
BE LSk E, BREET AR O NEE AR R, BT i
Z B4 B BASH A KRR F, HAmMK, Ao B e et im e K, LT
ARG A RARE, X TFERMRL, MRE Y., AFAME. RELEESTEERE
2. AKX IeF F 69 KRBT RBIR A FRE, R TARKA
BGEpA, WA RKE, FIT KL S SR ARE A S .

HFOARLUSCEZERNAES IR, BRLRFHELEFTEARDLSEAE SRR
BANAMKEZEIE T 15%, KRR T 10 BK. 20 EK. 40 BAE LIEAK
=R 78%. 43% A7 40%, Rk b E RAMNERT 40.3%, ZAARMIZE AR
I8 T 2.8%; TEMEAELIERRR B FIHL BT 535 TR, A TIRE
WoF ERAK 150 BR, RAZGARYFZX, 3 FoamBEEEELIT 90%; TA
ELEWEAMAD LT ELHRARMEAEZ L, LR TEMAT G 5017,
KARAIR Y T 4B IRE, Mty TR L B bR £ MAe KT 5B, Z 23T 29%.

A 38: AA+RREAMEAYHE

AT
4

HIERR: RIIES, EFHRRMGETRFE

W4 Bk IE U 69 7 9 B
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NORTHERAST SECURITIES CO.LTD.

FEAS/NERE

H WA X AR5 ] R R B R A RR IR IR B 2k, WE. XA,
AR ZAATFARAESEEAE A, IAARLSFHHERKE. 2022F2 A
25 H, BRAEEFER. BRGERAPALT OAVE, B, RERRE AT EHK
AR AR AR A B H &Y. FER T, 2030 4F, X ERRCLAWEE
MLy 455GW, EF BA 7. B LA Fo B4 2 BT F AR R AL E AL 284GW,
RBETT G RALREA 3TGW, Hpb i) Fo X AEH R ALK KA 134GW. A5 BLA Mk
EAMRE, B IMW AR B xR @R A 30 5, BRR+ESSER A BFE
FARRIE 20%, N EEE@mARA 273 Fwr; ARG E @A 50%, G E @RS
683 7.

A7 RRAAESEEAE @RMNE

F PR K A Z AL (GW) 455 455 455 455 455

IMW KRR B xR A SE LA (7) 30 30 30 30 30
HiER 10% 20% 50% 80% 100%
RR+ASEELREBR (Hw) 136.5 273 6825 1092 1365

AR RAEA, BUFM L

4. WMHBAFRT@EF, 28 FHF_mKBETH

41. ZFEE PPPAE, NAAYBEE

2 3) BB £F PPP IR B ¥ S #NGEEH, 2021 5 PPP R B Tk E IR L4 mey
1.82 127, HHAERK 10-15 FARLETRILLAMN. PPP X a4 %205 it
BERKRESHGZE, B A EfEREIZIL PPP 9 R AR oh . X R BR AR 5] W
%L, TEMFEANEUBRM ST RXANAR AT, RAEZOEAE: 51

4236 TR AAE L, PPP IR B 12 8 1837 A AERAK, 2021Q1-3 28] I LA 40.6%.,

F] b3 K 9.68pct; @ M 4% A % : PPP 3R B i& & H A 4E A A 04 ) A3 A, 2021Q1 -
3G M4 R A 1.52%, BT 7.74pct.

B 39: NI EHEEARR (%) B 40: N MSFAEERERAR (%)

45 0 -

w0 |
| /\/ 81
30 r 6 |

25
20

15 2 r

10 0 . . . . ,
5 L 2016 2017 2018 2019 2020 2021Q1-3
0 ! ! ! ! ! ' HEHER ERBAR (NRMAER) ——UEEREER

2016 2017 2018 2019 2020  2021Q1-3

R B RILIEH, Wind ¥ AERB: RILIEH, Wind

MELSR ARSI K, REANS) KA LS, < PPP KB +EF3h, 258 2018-2020
S BAR TARHT T AR FARAZ. 2021 5 H1, A& AR A KR, ¥
KAT LA ZIXAF 61 4, ARl 4% 28.68 1274, B33 690.57%. #HRIBNZE, 2

W4 Bk IE U 69 7 9 B
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NORTHERAST SECURITIES CO.LTD.

3] 2021 4 6 A PAFBONZL FTARATRHA R F BT FTAHRoeT 206378 9 +
PR ZME IR TAL 2 6, FAREHY 14.6]1 1270, MAITRHFL %W, »NE R
SRk SR AR

B 41: 2021H1 A3 HELSRHKRIEHE K, HRENE KL 5%

200 1 800%
160 | 1 600%
120 | 1 400%
80 1 200%
40 1 0%
0 e .— -200%
2017 2018 2019 2020  2021H1
e TIERIRHESEE (12T, =H) EEE (%, HiH)

HAEFR: RAIESR, N NE

N BERAASREE, KL AP R, SAFRA G BAREEARF. 25 AREE
REREBSF, BHALAE S 5B HRFE N, 2021Q1-3 28] 2 E WA RAR 2.6
1250, Bl IE, BRILBIEF K@ LA E 978%. E2EZENAWNEE L 44
BEX L ERHEL, a8 2FNERFIUERRE. AT TRERY R, ZR
ATUINAFARETRIZA, TIP3 LT EN, TABLIEAE LA B AT 2 2R
B AEE T 24547, ATk @, EAFERSEATRE, R A FehHER
FaFATER, 8 FE, N8 PTARENR B ICFRRZBUFNEEAKTRE, KN
BAFT B BRI L AAT o R AL B AAT R RARAT O KR EAIR B 3, BHALAENS
=] 2L )

B 42: NI ZEHALADEAR B 43: AFKALAREH (%)
10 120
5 100
0 |— L I L L L L L 80
2016 2017 I I 2021Q1-3
® | 60
a0 | 40
20
(15)
0 . . . . . ,
(20) * 2016 2017 2018 2019 2020  2021Q1-3
FyERR: HRAiEA, Wind A RIR: KRIAAEH, Wind

28 FACRILTA Frddst, K> AGEHFETH. BE 2021Q3 28] = AfFEH
63.84%, %% 2020 4F/& T % 0.06pct, 4% 2019 4F/& T4 3.12pct. *FF E#ATLm T,
P R RT R St A2 P oA &, ) T IRIR B ER B, B m R
T & RBrF N8 ARRKMEAE) ERI84F. ERTEITHREIDEIRET, KRR
3 RIRFA LHE T,
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NORTHERAST SECURITIES CO.LTD.

@) FiEERGERAE E /A RR

B 44: B 18 FARN K AMERETH (%)

75

70

65

60 |

55

50

2016 2017 2018 2019 2020 2021Q1-3

AR ARAIEA, Wind

42. RKEHERKIL, FomE@&TH

NET KEWH I, RERBILARGAATHE., dFFEALRLARGANES
BOLIFAEAR IR 2010 SF3bR T, R A6 RE RART BUHRRZ F LM EF
WA MRIAAR, NRERICIFEALREZTFRET S HEN KT, S5 B,
HR, R, EHBAETHIR, B (GEILEEY. CHEN R AMK. R, KW,
RHBAE T IR, 2020 F 6 A, REEEANFRFLFT ST RLTHILHRIR
BadagirAHnG, 122 EEMH. A ASE ST RS ILA LR AR,
) B UEAT T 3 69 T &

&R 8 A8 RERBICABE ATE

AR 18] TEIH
REBICHHA ) 2020 4 Bl geft b, A 5155 b 5T R aRIT AR X A MR
BILAFRIZ 2020 4 %, BT BT A
FRTHENRT ., X2l AHK. TR KF, Z
HREETRICIERARTR 2010 4 WA, R CBRICHEEY). (HEN R &

M ER. KRB, BB ST,

HIERR: FRAER, NINE

BRILAR LB EHRAEGAKEE, NBFHY LERFELA “FK. P, F
W, “wF. R, @ESR. R, RRR o F[EEFR 4N, WA EST
AXGERRYRRNEEFIESQBRILH, AT LT wERIGEIAZAH, £
FEZEH 33123 A /w, mERARESRBHRTEZERAH 17.75 /=, #
FHPEE B 18.66 45, EBRAE A 543.11 N7/, B N R X BAAKE %A T
XA 54.81 A7 /L, 3RFTWEEL 9915, ERBATH 4125.81 vh/4, mEAF
K3 BAE AR TR 221.08 vh/H, RAIEE 5k 28.57 12,
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NORTHERAST SECURITIES CO.LTD.

A 45: XFELERGERZRFTEATELBAER

TP

1799 . 1328574 2ERNE
543 Marmm
) B — 412581w%
33123 amrm

17.75amm

wunaaues l GAGxTENS nunEsEEs AR RS BAGENEE

HIERR FRALIEA, ZFUWERW

NBEERTARFE, LE5RLELBAEST RPARTHEOELR, RNT
HHERRERBEILERRTEES., N LERFHTREDNERER O ANE. AR
W, B3 EARA, . B E RS, RS RTEERS . KEL 200
BANLHEEEFSEARA, R RA@MR3000 2 5w, AEERTRFE. KL
TR LG58 AT HBUF e 64E, e KT AR B R AESEF LS, ABHILEE
BRZ TR T B IAM, ALXEBERSF. ERGANAFELZRIEZXS
AEHIHR, BmENFRTNEHRERKILERT A,

£9: EXE A AR 2020 EB0ET T LT BAkd b o —F LK 69085]

BRERE L (F—4) BREHEL (F22)
A7 Bk A& AR ALK
vl Ry i R
ARAR AT At R
AR . bR &
RREX & e
ERES ML HERERA MRE BERREsh
Lty i R
A B A b R Ay 3 R
RARES R % )3 X
BB IR IR A o 3 R

HAE KRB ARAIESK, AE)NE
JE: IR 2020 S BCHEL AT 49 B AR

5. &F|Fm5EE
5.1. &F|Hm

T AT A SRR AT B A T

DA E N AEBRA, HEIEF T 2035 FaTb F R A S50 F RG4S,
MMk A, ARBEMEEGRAIEESE L TRLENRI;; sk, MESEEE
QR BEAFE AL EL LA, BAPE SR TR, 28 4E 4 Bk RIRE
A E kAT, BRANZZEESTHEA), BNFT 20212023 F2 I8 k&
DA A 15%. 15%. 15%.
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- ayial I\ =
@) RUIERARRES RELE/DDRA
QEAFE: KRIVAA LA R LM A PPP A A NZEZTHm LA, it 2021 £ 2023
F2AFE AN A 38.7%. 39.2%. 39.4%.
QO ME: BAVAHMAT & F )Rz, A48 | A FRE LN R L HIFK
{5, Tt 2021 £ 2023 FA5E R AR H 2.5%, SRR ELD 6%; Ak K
AR B TR S WAL BAKT, R R RS S5, TR 2021 £ 2023 SF4h
ERAZEA 6.5%; A& PPP R B 4 kA EANIE A0 5 #AK AR KT 1K, W4-3F
F ARGk AAK, TR 2021 £ 2023 FW 5% A E A A 1.2%. 0.5%. -0.1%.
AT EABGR, EATBRIAE) 2021-2023 S J384F) 89 %) 4 353, 458, 591 127T,
EPS 23124 0.22. 0.29. 0.37 T/B&, F¥#EK 52.2%. 29.7%-. 28.9%.
& 10: BAHREE
W 5-4#% 2019A 2020A 2021E 2022E 2023E
TLERAN (BHFL) 2,852 2,542 2,923 3,362 3,866
B (%) -25.36% -10.87% 15.00% 15.00% 15.00%
V2 B EF 8] - A)E (BB ) 61 232 353 458 591
B (%) -70.09% 280.77% 52.16% 29.73% 28.90%
B AME (L) 0.04 0.11 0.22 0.29 0.37
IR B: KRILIEA, Wind
5.2. fEAESHT
WA A BEE b 5 £ B2 S ABARDG S d By ARAERR Y. RERAS. £
B AR B WG AE AT s8] ,2021-2023 449 PE 351803 4 32.93.23.03.
19.59 4%, 8 2021 4~-F3) PE 52238 2021 4F EPS #4TiHHE, T/FEARNA 7.24
.
& 11: T LA ARt EA
BF)FP (EPS) PE
KA 2N3) R B4 2021E 2022E 2023E 2021E 2022E 2023E
002717.SZ oy PEAR 3.71 0.20 0.37 18.55 10.03
002431.872 AZAQ R A 3.28 0.07 0.10 46.86 32.80
603359.SH ARAES 12.60 1.04 1.19 1.39 12.12 10.59 9.06
300237.8Z FRAL 2.71 0.05 0.07 0.09 54.20 38.71 30.11
PE -F3)/& 32.93 23.03 19.59
IR B: RALIEHA, Wind
Er BMER 3 A 10 BAKEM S, RERA L EPS IR Wind —& 0, L&y, 2R, £RA
A EPS ARIE R ATILAT 89 S0P IR L BRAE .
6. FFE
PE) AR+ R BABM AL L, B EARTE S LS T A RIRET 24
A E AR, I, BRI AMEHCCER £ RBAR, R¥F MR A B ARAT L #EARAST
F a2 8] R ERBICAURE RATH, GERXRTABABHRTRFS, L&A
PO 2. FAITAE) 2021-2023 4 EPS 431 4 0.22/0.29/0.37 7T, #4FnE “EN” 3F
&, BAFM 7.24 7T,
450l B i iE IS 64 5 B R HLEA 34 /38
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7. ARTF
1. HALIE R R A TAL
2. FEFRARILARETIH
3. FEH A F Sk
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NORTHERAST SECURITIES CO.LTD.

REAS/DERE

W E: MHFREFARBEZRIEAF

RERER (FHA)
#F1H

= RAL &

18 B

AL E SR K
W49 A

BRBE

udf

=
E:)
REFEHERERE
EREHARERE
B EHEALRE
b g HRL R

2020A 2021E 2022E 2023E

193 415 538 694
178 45 0 0
184 206 209 229
0 0 0 0
164 242 254 264
-17 7 -8 -8
-1,100 -452 -455 -468
-39 9 6 4
-437 472 545 714
-76 -378 -416 -450
-355 -166 -160 -303
45 -247 -114 0

FEAER (BF L) 2020A 2021E  2022E  2023E
R He R 0 11 11 11
o E N 2309 2694 3132 3,602
B 144 392 464 532
H AR = 2,446 2,541 2,835 3,160
R T4 5,405 6,071 6,846 7,670
TR ARk

KR 797 717 781 860
TR 452 623 700 764
R 1,638 1,694 1,776 1,867
wA 10 10 10 10
R F L 9811 9956 10,163 10,389
* &t 15216 16,026 17,009 18,059
RN 1288 1438 1,633 1,724
FLAT R 24811 2671 2984 3322
TR 0 0 0 0
—H N B 1 AR A f AR 1546 1546 1546 1,546
A R ket 5963 6433 6977 7,463
kIR 3253 3253 3253 3,253
HAu K 5 506 506 506 506
K 5 et 3,759 | 3759 3759 3,759
Rt it 9,722 10492 10,736 11,222
Ja B, T 8) f R At 4816 5094 5452 5912
Y HRAR A 678 740 821 925
e AR B & 15216 16,026 17,009 18,059
#BE (FHL) 2020A  2021E  2022E  2023E
LI I 2542 2923 3362 3,866
Bk AR 1648 1,791 2044 2341
B WAL B Aa 15 14 17 20
P BALAR K -20 -15 0 0
HE TR 63 73 84 97
%38 % ) 154 175 202 232
W49k A 173 34 16 -4
DIMEE ik B 0 0 0 0
BN 17 -7 8 8
F A A 252 648 854 1,011
R TV E R} -8 -13 -11 -1
)8 & B 244 636 843 1,000
FRAZA, 51 220 305 306
)i 193 415 538 695
V38 T 8] 4 A 232 353 458 591
DRI R B -39 62 81 104

W45 £ R AR
F R AEAT
HFRKE (L)
BRATF (L)

HREERNERE

AR EAR
ERIN PN
AR K E
B AV S $oAF
ERGES

A A)E
fkeog & 7 3
FIRCIRAK A EE R (R)
BRRASERE (R)
R HE ) 4847
R RARE
ik

H B E

¥R B4R
HERAE
S EES
W49 A &
Pt p
L)

R E-E
A8 AT

PIE (4%)

P/IB (4£)

PIS (%)
Rk AE

2021E 2022E 2023E

0.11 0.22 0.29 0.37
3.00 3.18 3.40 3.69
-0.27 0.29 0.34 0.45

-10.9% 15.0% 15.0% 15.0%
280.8% 52.2% 29.6% 28.9%

35.2% 38.7% 39.2% 39.4%
9.1% 12.1% 13.6% 15.3%

331.52 340.00 340.00 340.00
31.85 82.86 82.86 82.86

63.9% 63.6% 63.1% 62.1%
0.91 0.94 0.98 1.03
0.61 0.60 0.62 0.65

2.5% 2.5% 2.5% 2.5%
6.1% 6.0% 6.0% 6.0%
6.8% 1.2% 0.5% -0.1%

20.0% 21.2% 21.8% 22.0%
0.5% 1.0% 1.3% 1.7%

32.55 21.40 16.51 12.81
1.19 1.48 1.39 1.28
297 2.58 2.25 1.95
4.8% 6.9% 8.4% 10.0%

FARR: FRIEA
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@) FiEERGERAE E /A RR

A5 B AR A

FIF: FERRKFHAZFRSEME, O KFRAKREZRIAERA, NERIIEAZREMTLERB ST, CIEL
A F4 R BRI LN RINREGR TR REF &5 EREN) TSI, R EBAIELA. RAILHF,
B RIEAF R RITAMEG AN, 4 5 5d 747k TAEZ 3, 2007 S0k A 13 FEAMRAMALLE 7, £ FIeds B 4T
&Rk, AETFRE, LRI, ZREFME. 5% KRGRALEAF L F T AR R 4.

T2EH

AR R ALIE AN A TR E] (VA TFARCARNE])”) HIVEFALE AN E) B P R AT, ARG RABAEATHH A AR E] AR
LR A KNG EREF,

A8 LA BHE R A E G R B0 k54

AR F 0915 SR RIRT AT FA, A 8] 2 X 242 &0 S A i oo B M RAREATARAE. 3R F 49 A B Ae & IUAUR R AR 8)
FEAAARE S B P8, RMREFT QAN EFERLRLAE T,

AR, F R B FTEIEAT 00 A SN, BAEFTHLT, AdRA 6015 0 5T Ak 6 3 I A RA 4T
AR AT R, A AR R AR R A — A, RHEAA S FHAME, EAETHEAT, KA LA R
FEAT A AR AL P BT 5| 6427 22 3 AL AR BT

A 8] R KB T LR FA AR 7 R B 6900 8) BT KATOIESK TIHFBATR 5, AR FRVFT 69 DU T REATIE
T f A X 4N 8) AR R G BARBHLTARAT L 5. W 58 19 548 K TR 5

AIRE AN ANE) IR . KR8] BT, ETHAMANATIFAAEH KB L. AREFI . WofEfF AN
RIZHATII A FIL, AN AFGTEE MR, A ARE AR AFLAR BH, BT RRE G RL,

FEANEEP (ATAHRZEP”) QF 25 LEARE, NHIZEP G AL EATA R, REETIEZRFARE 0
BRAER, A8 Tt @i oAb @42 RAF AR BT 7| AL 6 AT A ARIAEAT T AE

AT E A

Y4 AR ¥ BIEA LR AT 4IRS R TAE, T T BIEF LR EM B HIEASATIT. ARE LB, &
M. Fl. FHAGFERD, PTRAESE. THGRREZEMN, LFHERRTEL A FIE, RELLBRIETH =
FHRZRY0, B,

B LA

EN AR 6MNARN, BN RMEARRATIHIE 15%A L.,

Bz | HEF AEO6ANARN, BMHRMELMETIHILE SUE 15%Z . ARG P B T A

LR _ . R

i;& kil AR OMNAN, BANEKENT T HAM-5%E 5% 0. A JETHLPIE 300 485 h Tk
PR 2 A~ L i Y= A % % o .. O 1o - L .

HLAA R AR O6ANAN, BNHEEE TIHLE S%UE 15%Z ) S ) R Z AT 45 (£t
] AR 6MARN, BMRNEEETHIEAE 15%A L, AL AREY ) AT HEAE, HAT

L BRI AP B454h T4k

ATk HFRF | RR6ANAARN, T LI EARMTIZH L, Ay EE TP VLLANTIA K AR

FeS u FRE 500 FHh T,

| AERHE | KR OAAN, ATLIRRIES TR T

R | me ks | Ak 6 AN, TLIMGKAEEET T A,
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@ KIDESIRINBIRZAE

REAS/DERE

RALUEF A A FRAE)

] 4k - htti: //www. nesc. cn ®,35: 400-600-0686

¥ E E Al KA T A S KB 6666 5

PEAETEIRE L TARAEEFRAE 4 &

FEEETHATENSEHH% 799 5

% BRI T4 W X4 ¥ =3 1006 5iE& F L 34D

PE AL MNTRTRAASFEEIERE® 122 T Z2E P 154

130119
100033
200127
518038
510630

B
W

N

021-61001986
021-61001803
021-61001965
021-61001807
021-61001802
021-61001827
021-61002073
021-61001887
021-61001986
021-61001986

010-58034553
010-58034557
010-58034555
010-58034563
010-58034555
010-58034553
010-58034553
010-58034555
010-58034553
010-58034553

0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865
0755-33975865

021-61002151
021-61002136
021-61002152
021-61002135
021-20361229
021-61002151
021-61002151

IS TN
R R AAMLEE
13636606340

17717370432
18221628116
13120758587
18801903156
18516728369
18054655039
19512360962
19921892769
13120615210

£ Jo b, R AUH 4 B
18515018255
18501954588
13701194494
18501944669
18514201710
15533699982
18811582591
17863705380
18388039903
18210496816

i R4 £
13760273833
15989508876
18516772531
13641400353
15906062728
15828528907
15503411110
13612914135
13266512936
18565707197
13823218716

E| AN f

L RR M E
18616369028
15618139803
19512216027
18258963370
18717982570
18817570273
13506279099

ruanmin@nesc.cn
wuxiaoyin@nesc.cn
gijian@nesc.cn
Lilg@nesc.cn
lirx@nesc.cn
zhoujg@nesc.cn
zhouzb@nesc.cn
chen_zj@nesc.cn
sungrr@nesc.cn

tucheng@nesc.cn

lihang@nesc.cn
yinlulu@nesc.cn
wenzc@nesc.cn
zengyg@nesc.cn
wang_dong@nesc.cn

lvyw@nesc.com
sunwh@nesc.cn
yanlin@nesc.cn
chen_si@nesc.cn

xupc@nesc.cn

liu_xuan@nesc.cn
liuman@nesc.cn
wangquan@nesc.cn
wanggy@nesc.cn
zhang_hb@nesc.cn
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